
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025-2027 
жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы мәслихатының 2025 жылғы 8 мамырдағы № 
27/421 шешімі
      Ескерту. 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 7-тармағымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 7-баптың 1-тармағының 4) 

, 85-баптың , , "Қазақстан Республикасындағы тармақшасына 3-тармағына 89-бапқа
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 6-бабының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 2-7-тармағына
ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025-2027
жылдарға арналған бюджеті 1, 2, 3 - қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2025 жылға 
келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер - 62 771 мың теңге:
      салықтық түсімдер - 16 916 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер - 32 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 665 мың теңге;
      трансферттер түсімі - 45 158 мың теңге;
      2) шығындар - 63 364,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 мың теңге:
      бюджеттік кредиттер - 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 мың теңге:
      қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - - 593,2 мың теңге;
      6) бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті) - - 593,2 мың теңге;
      7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 593,2 мың теңге:
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 593,2 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 09.07.2025 № 31/473 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі); 
23.10.2025 № 34/503 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.



      1-1. Заречный ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджетінде 2024 жылы 
облыстық бюджеттен 1,1 мың теңге сомасында, аудандық бюджеттен 0,3 мың теңге 
сомасында бөлінген пайдаланылмаған ағымдағы нысаналы трансферттерді қайтару 4-
қосымшаға сәйкес қарастырылсын.
      1-2. Заречный ауылдық округінің бюджетінде 2025 қаржы жылының басында 
қалыптасқан бюджет қаражатының бос қалдықтары есебінен 591,8 мың теңге 
сомасында шығыстар 4-қосымшаға сәйкес қарастырылсын.
      2. Заречный ауылдық округі бюджетінің 2025 жылға арналған кірістері Қазақстан 
Республикасы Бюджет кодексінің 27-бабына сәйкес қалыптастырылады деп белгіленсін
.
      3. 2025 жылға аудандық бюджеттен Заречный ауылдық округінің бюджетіне 
бюджеттік субвенциялар көлемі 25 786 мың теңге сомасында қарастырылсын.
      4. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданының Заречный ауылдық округінің 2025 
жылға арналған бюджетінде республикалық бюджеттен нысаналы трансферттер түсімі 
көзделсін, соның ішінде:
      азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты
есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар 
қызметкерлерінің жалақысын арттыруға.
      Республикалық бюджеттен көрсетілген нысаналы трансферттерді бөлу "Солтүстік 
Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға 
арналған бюджетін бекіту туралы" Есіл ауданы мәслихатының шешімін жүзеге асыру 
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округі әкімінің 
шешімімен айқындалады.
      5. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025 
жылға арналған бюджетінде аудандық бюджеттен нысаналы трансферттер түсімі 
көзделсін, соның ішінде:
      еңбекақы төлеу қорына;
      елді мекендердегі көшелерді жарықтандыруға;
      Чириковка ауылында балалар ойын алаңын жайластыруға;
      елді мекендерді абаттандыруға және көгалдандыруға;
      ағымдағы шығындарға;
      Заречный ауылдық округінің Чириковка ауылында мал қорымын жайластыруға.
      Көрсетілген нысаналы трансферттерді аудандық бюджеттен бөлу "Солтүстік 
Қазақстан облысы Есіл ауданының Заречный ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға 
арналған бюджетін бекіту туралы" Есіл ауданы мәслихатының шешімін іске асыру 
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округі әкімінің 
шешімімен айқындалады.



      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 09.07.2025 № 31/473 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      6. Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы мәслихатының келесі шешімдерінің:
      1) "Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025-
2027 жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл 
ауданы мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 23/367 ;шешімінің
      2) "Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025-
2027 жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы" Есіл ауданы мәслихатының 2024 
жылғы 27 желтоқсандағы № 23/367 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы мәслихатының 2025 жылғы 4 
наурыздағы № 24/385  күші жойылды деп танылсын.шешімінің
      7. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы
мәслихатының төрағасы Е. Тұтқышев

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2025 жылғы 8 мамырдағы
 № 27/421 шешіміне
 1-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2025 жылға арналған
бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы 
мәслихатының 09.07.2025  (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі); № 31/473
23.10.2025 № 34/503 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы (мың теңге)

1) Кірістер 62 771

1 Салықтық түсімдер 16 916

01 Табыс салығы 9 967

2 Жеке табыс салығы 9 967

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 889

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

295

3 Жер салығы 119

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

6 069

5 Бірыңғай жер 
салығы

406



05 Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

60

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсімдер

60

2
Салықтық емес 
түсімдер

32

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

32

5

Мемлекеттік 
меншіктегі мүлікті 
жалға беруден 
түсетін кірістер

32

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

665

03
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

665

1 Жерді сату 665

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 158

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

45 158

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 158

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 63 364,2

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

44 546,8

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

44 546,8

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент



001
, ауылдық округ 
әкімі қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

44 546,8

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

18 816

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

18 816

008
Елді мекендерде 
көшелерді  
жарықтандыру

3 062

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 700

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

8 054

15 Трансферттер 1,4

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

1,4

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
м а қ с а т т ы  
трансферттерді 
қайтару

1,4

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді сатып 
алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



5)  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

- 593,2

6) Бюджеттің 
мұнайға қатысты 
емес тапшылығы (
профициті)

- 593,2

7)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

593,2

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы (мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

593,2

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

593,2

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

593,2

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2025 жылғы 8 мамырдағы
 № 27/421 шешіміне
 2-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2026 жылға арналған
бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

1) Кірістер 45 367

1 Салықтық түсімдер 14 682

01 Табыс салығы 9 342

2 Жеке табыс салығы 9 342

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 276

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

311

3 Жер салығы 125

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

4 412



5 Бірыңғай жер 
салығы

428

05

Ішкі салықтар 
тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге

64

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

64

2 Салықтық емес 
түсімдер

34

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

34

5

Мемлекеттік 
меншіктегі мүлікті 
жалға беруден 
түсетін кірістер

34

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

870

03
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

870

1 Жерді сату 870

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 781

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 781

3

Аудандық  
бюджеттік 
трансферттер (
облыстық маңызы 
бар қалалар)

29 781

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 45 367

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

41 753

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент

41 753



, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімі қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

41 753

07
Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

3 614

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

3 614

008
Елді мекендерде 
көшелерді  
жарықтандыру

3 169

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

445

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді сатып 
алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

6) Бюджеттің 
мұнайға қатысты 
емес тапшылығы (
профициті)

0

7) Тапшылық орнын
қаржыландыру (

0



бюджет профицитін
пайдалану)

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың. теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланатын 
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатыныңқалды
қтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2025 жылғы 8 мамырдағы
 № 27/421 шешіміне
 3-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Есіл ауданы Заречный ауылдық округінің 2027 жылға арналған
бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

1) Кірістер 46 094

1 Салықтық түсімдер 15 376

01 Табыс салығы 9 809

2 Жеке табыс салығы 9 809

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 408

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

326

3 Жер салығы 132

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

4 593

5 Бірыңғай жер 
салығы

449

05

Ішкі салықтар 
тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге

67

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 

67



пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

2
Салықтық емес 
түсімдер

36

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

36

5

Мемлекеттік 
меншіктегі мүлікті 
жалға беруден 
түсетін кірістер

36

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

879

03
Жерді және 
материалдық емес 
активтерді сату

879

1 Жерді сату 879

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 803

02

Мемлекеттік 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

29 803

3

Аудандық  
бюджеттік 
трансферттер (
облыстық маңызы 
бар қалалар)

29 803

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

2) Шығындар 46 094

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

41 957

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

41 957

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімі қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

41 957



07 Тұрғын үй - 
коммуналдық 
шаруашылық

4 137

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

4 137

008
Елді мекендерде 
көшелерді  
жарықтандыру

3 677

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

460

3) Таза бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4 )  Қ а р ж ы  
активтермен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді сатып 
алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5)  Бюджет  
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

6) Бюджеттің 
мұнайға қатысты 
емес тапшылығы (
профициті)

0

7) Тапшылық орнын
қаржыландыру (
бюджет профицитін
пайдалану)

0

7 Қарыздар түсімдері 0

16 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы
(мың теңге)

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 

0



пайдаланатын 
қалдықтары

01
Б ю д ж е т  
қаражатыныңқалды
қтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Есіл ауданы мәслихатының
 2025 жылғы 8 мамырдағы
 № 27/421 шешіміне
 4-қосымша

2025 қаржы жылының басында болған бюджет қаражатының бос қалдықтарын бағыттау, 
аудандық бюджеттен бөлінген, пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару.

Функционалдық топ
Бюджеттік 
бағдарламалардың 
әкімшісі

Бағдарлама Атауы
Сомасы
(мың теңге)

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

411,8

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

411,8

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімі қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

411,8

07
Тұрғынүй -  
коммуналдық 
шаруашылық

180

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

180

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

180

15 Трансферттер 1,4

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент

1,4



, ауылдық округі 
әкімінің аппараты

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
м а қ с а т т ы  
трансферттерді 
қайтару

1,4

Барлығы: 593,2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


